МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ

РАЙОН « СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ИМЕНИ ГЕОРГИЯ КОНСТАНТИНОВИЧА ЖУКВА

П Р И К А З

 «01»  июля   2024  г.                                    № 31-У

О зачислении в первый класс на 2024-2025 учебный год

На основании заявления родителей и представленных документов,

п р и к а з ы в а ю: зачислить в состав обучающихся  в первый класс на 2024-

2025 учебный год:

Чирков Матвей Станиславович

Кутлиев Алихан Русланович

Мачулина Анна Петровна

Вереницына Софья Александровна

Мухина София Дмитриевна

Савельева Каролина Игоревна

Бризинская Арина Даниловна

Петренко Михаил Игоревич

Беркоз Арина Евгеньевна

Беседин Алексей Геннадьевич

Петрова Алиса Андреевна

Вирабян Софья Сергеевна

Кныш Мирон Андреевич

Тутубалина Алиса Михайловна

Бабенко Ульяна Даниловна

Новрузов Эмин Рустамович

Киреев Данил Тимурович

Билявский Алексей Дмитриевич

Баженов Роман Андреевич

Генарова Мария Андреевна

Кулагин Алексей Валентинович

Макагон Татьяна Викторовна

Родионова Анастасия Романовна

Дубова Ариана Алексеевна

Доронина София Александровна

Меликян Мария Геворговна

Горлякова Варвара Игоревна

Юрченко Никита Янович

Громаков Макарий Алексеевич

Берцулевич Артём Сергеевич

Кваш Андрей Михайлович

Круглый Александр Сергеевич

Сидоренко Диана Денисовна

Магер Ульяна Антоновна

Пономарев Дмитрий Романович

Пономарев Евгений Иванович

Рассомаха Анастасия Александровна

Украинская Кира Александровна

Чередниченко Артём Эдуардович

Шевченко Александр Олегович

Шумейко Александр Викторович

Пономарев Марк Владимирович

Хорошайлов Глеб Владимирович

Хорошайлов Захар Владимирович

Катрич София Александровна

Горбуля Артём Николаевич

Фальфушинский Константин Алексеевич

Гудилов Дмитрий Евгеньевич

Костин Матвей Сергеевич

Колесникова Елизавета Артемовна

Бабич Кирилл Сергеевич

Андреева Есения Сергеевна

Присяжнюк Анастасия Павловна

Молодцова Дарья Семёновна

Сафаров Тимур Русланович

Бабанская Стефания Алексеевна

Басович Дмитрий Валерьевич

Баша Олеся Сергеевна

Вишневский Александр Максимович

Гусейнова Мирослава Денисовна

Дудка Мария Павловна

Епифанов Александр Алексеевич

Кузнецова Вера Александровна

Лахта Регина Алексеевна

Робенко Владимир Антонович

Воскресенская Олеся Андреевна

Зименко Тимофей Евгеньевич

Власов Дмитрий Алевтинович

Седаева София Даниловна

Волков Руслан Андреевич

Рябушкин Артём Евгеньевич

Стеценко Есения Антоновна

Манжула София Александровна

Соколянский Михаил Павлович

Гайворонская Екатерина Алексеевна

Перфильев Гордей Максимович

Малютин Павел Алексеевич

Гридасов Андрей Александрович

Купцова Ирина Александровна

Туаршев Динур Мухамедович

Демина Ульяна Михайловна

Елистратова Анна Евгеньевна

Кирьян София Евгеньевна

Будылева Софья Андреевна

Кравченко Тимофей Евгеньевич

Малкова Милада Евгеньевна

Михайлова Таисия Алексеевна

Пархоменко Милена Николаевна

Попченко Александра Александровна

Рыбочкин Даниил Романович

Сарайкин Евгений Юрьевич

Сергеева Алина Сергеевна

Скобликова Алёна Дмитриевна

Сушинский Максим Климович

Тур Артем Денисович

Шиманский Максим Евгеньевич

Ясиков Матвей Томирланович

Чориев Гувандык Гайкисизович

Мурина Мария Сергеевна

Иванов Захар Михайлович

Когдина Аделина Артёмовна

Антоненко Роман Артёмович

Рулев Илья Викторович

Клетченок Анастасия Витальевна

Кутенко Кирилл Витальевич

Генерозова Юлия Константиновна

Сисо Артём Александрович

Ляшко Серафим Романович

Директор МАОУ МО Динской район

СОШ № 4 имени Г.К.Жукова      Л.В.Чернова

		school4@din.kubannet.ru
	2024-07-01T16:47:31+0300
	МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени Г. К. Жукова Ключ 46 29F3 C980 68 C9 59
	ЧЕРНОВА Людмила Васильевна